
 

KUTSE PIIRIDE KÄTTENÄITAMISELE 

 
Lp. Kärevere looduskaitseala 5 (83101:001:0310) katastriüksuse omanik Riigimetsa 

Majandamise Keskus 
 

Seoses  Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa km 162,6-167,3 lõigul Kärevere möödasõidu tee maa-ala 
tarbeks katastriüksuste moodustamisega Tartu maakonnas, Tartu linnas, Kardla külas on teostatud Nepi 
tee kinnistu (83101:001:0561) jagamine ja Leetsivahe kinnistu (79301:001:0700) jagamine, mis piirnevad 
Teile kuuluva Kärevere looduskaitseale 5 kinnistuga. 

 
  

Kärevere looduskaitseala 5 ja Nepi tee katastriüksuste ühisel piiril on kolm ühist piiripunkti: 

• Piiripunktis nr. 6, 7 ja 1 asuvad olemasolevad metalltorud  olid looduses säilinud ja rahuldavas 
korras. 

vaata piiripunktide ja piiride skeem LY 2308293045 
 

Kärevere looduskaitseala 5 ja Leetsivahe katastriüksuste ühisel piiril on kolm ühist piiripunkti: 

• Piiripunktis nr. 5 asuv, olemasolev, metalltoru  olid looduses säilinud ja rahuldavas korras. 

• Piiripunkt nr.6 oli varasemalt tähistamata. Antud mõõdistuse käigus paigaldasime metalltoru 
katastrikaardi andmete alusel kuna Kärevere looduskaitseala 5 ja Leetsivahe olid varasemalt 
moodustatud kaardi alusel ja piiripunkti asukoha kohta täpsemad andmed puudusid. 

• Piiripunktis nr. 7 oli Leetsi katastriüksuse piiriandmete alusel piirikivi. Leetsi oli varasemalt 
mõõdistatud suvalises süsteemis. Nepi tee ääres oli Leetsi ja Leetsivahe ühisel piiril olemasolev 
piirikivi säilinud. Piiripunkt nr. 7 on taastatud Leetsi katastriüksuse joonepikkuste ja nurkade järgi. 
Piirimärgi vormiks on metalltoru. 

vaata piiripunktide ja piiride skeem LY 2308293044 
 

 
Kutsun Teid Leetsivahe ja Nepi tee katastriüksuste piirimärkide kättenäitamisele 20. juunil 

2024.a. kell 11.00, mis toimub Nepi teel piiripunkt nr. 22 juures. Vaata piiripunktide ja piiride skeem 
(piiriprotokolli nr. LY2308293045) 
 

Kui Te ei saa piiri kättenäitamisele tulla, palun teavitage mind sellest kirja lõpus oleva e-maili või 
telefoni teel. Samadel kontaktidel saate esitada ka täiendavaid küsimusi. Piiri kättenäitamisele võite saata 
ka esindaja. Palun mind sellest eelnevalt teavitada ja esitada mulle esindust tõendav volikiri.  

 
Kutse saatmisega loetakse piirimärkide asukohad ja nende alalhoiu kohustus kinnisasja 

omanikule teatavaks tehtuks ja omanik piiride asukohaga nõustunuks (maakatastriseaduse § 17 lõige 6), 
välja arvatud juhul, kui ilmneb piiride kindlakstegemise vajadus. 

Kui Teil on piiri ja piirimärkide kohta märkusi, tuleb need esitada hiljemalt piiri kättenäitamisel 
maastikul. Teie poolt esitatud märkused, taotlused ja seisukohad kantakse piiriprotokolli. 

 
Pärast piiride kättenäitamist koostatakse 3 tööpäeva jooksul piiriprotokoll, mida saate 

allkirjastada digitaalselt. Digitaalse allkirjastamise võimaluse puudumisel teavitage mind eelnevalt ning 
sellisel juhul saate piiriprotokolli allkirjastada paberkandjal 

 
Kinnisasja omanik peab tagama piirimärgistuse säilimise. Te ei või piirimärke iseseisvalt muuta 

ega ümber paigutada (asjaõigusseadus § 128 lg 2) 
 

 
Lugupidamisega 
Jevgen Muischnek 
maamõõtja (tegevuslitsents nr. 680 MA-k) 
Tel: 56464335 
 
e-post: geoprojekt@geoprojekt.ee 
 
 
Kutsele on lisatud:  

• Kärevere looduskaitseala 5 ja Nepi tee ühise piiri ja piiripunktide kirjeldus koos selgitava 
skeemiga 

• Kärevere looduskaitseala 5 ja Leetsivahe ühise piiri ja piiripunktide kirjeldus koos 
selgitava skeemiga 

 
 
 



 
Piirikirjeldus- Kärevere looduskaitseala 5 ja Nepi tee 
 

Piiripunkti 
nr. 

Piiripunkti vorm Piiri kulgemise 
viis 

Märkus Paigalduse info 

6 metalltoru sirgjooneline - olemasolev 

7 metalltoru sirgjooneline - olemasolev 

1 metalltoru - - olemasolev 

 
Piiride kindlakstegemine: - 

 
 

 
 



Piirikirjeldus- Kärevere looduskaitseala 5 ja Leetsivahe 
 

Piiripunkti 
nr. 

Piiripunkti vorm Piiri kulgemise 
viis 

Märkus Paigalduse info 

5 metalltoru sirgjooneline - olemasolev 

6 metalltoru sirgjooneline - paigaldatud 

7 metalltoru - - taastatud 

 
Piiride kindlakstegemine: - 
 

 


